
2023年　9月　北見市立体育センター行事予定表
№１

１　　　面 ２　　　面 ３　　　面 ４　　　面 ５　　　面 ６　　　面 Ⅰ Ⅱ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 柏悠会

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 ライラック

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 モンキーズ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00 ペルル

11:00-13:00 ケント会 中央ポテト

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 DKR

09:00-11:00 パワーライフ

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 オレンジ会

09:00-11:00 チェリーズ

11:00-13:00 ママオニオンズ

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 モンキーズ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

11 月

午前

午後

夜間

第　　１　　体　　育　　室　　（ア　リ　ー　ナ） 第　２　体　育　室

1 金

午前

午後

夜間

2 土

午前

午後

夜間

はまなす卓球クラブ

京セラ運動会

FC 水元

7

午後

夜間

木

午前

午前

午後

夜間

4 月

午前

3

5 火

午前

午後

夜間

6 水

午後

日

午前

午後

美山フレンズ

8 金

午前

午後

夜間

9 土

午前

午後

10

アクシス

日

午前

夜間

夜間

午後

夜間

夜間

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

市民体育祭　北見ソフトバレーボール

はまなす卓球クラブ

卓愛ラージの会

しらかば会

はまなす卓球クラブ

キッズスポーツ教室（全面）

ライラック

ＮPO法人
オホーツク
ウェルネス

ブルースター（全面）

ひつじ（全面）

北見工大男子バレーボール部

FC水元



１　　　面 ２　　　面 ３　　　面 ４　　　面 ５　　　面 ６　　　面 Ⅰ Ⅱ

09:00-11:00 ペルル

11:00-13:00 ケント会 中央ポテト

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 DKR

09:00-11:00 パワーライフ

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 オレンジ会

09:00-11:00 チェリーズ

11:00-13:00 ママオニオンズ

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 葉月会

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 オホーツク剣道研究グループ

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 モンキーズ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00 パワーライフ

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 オレンジ会

09:00-11:00 チェリーズ

11:00-13:00 ママオニオンズ

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

ブルースター（全面）

ひつじ（全面）

FC水元

しらかば会

美山フレンズ

FC水元

はまなす卓球クラブ

美山フレンズ

グランドスラム

はまなす卓球クラブ

美山フレンズ

グランドスラム

いきいきスポーツクラブ

20

21 木

午前

午後

夜間

22 金

午前

午後

夜間

水

午前

午後

夜間

18 月

午前

午後

夜間

19 火

午前

午後

夜間

16 土

午前

午後

夜間

17 日

午前

午後

夜間

13 水

午前

午後

夜間

12 火

15 金

午前

午後

夜間

14 木

午前

午後

夜間

卓愛ラージの会

はまなす卓球クラブ

北見工大男子バレーボール部

しらかば会

第　２　体　育　室第　　１　　体　　育　　室　　（ア　リ　ー　ナ）

午前

午後

夜間

エコチル運動教室

美山フレンズ

グランドスラム

ＮPO法人
オホーツク
ウェルネス

ブルースター（全面）

ひつじ（全面）

休　　　　館　　　　日

アクシス



１　　　面 ２　　　面 ３　　　面 ４　　　面 ５　　　面 ６　　　面 Ⅰ Ⅱ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00 ケント会

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 DKR

09:00-11:00 パワーライフ

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 オレンジ会

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 モンキーズ

※　予定されている行事は、変更または中止されることがありますので、あらかじめご了承ください。

㈱コスミックス

卓愛ラージの会

アクシス

しらかば会

美山フレンズ

ライラック（全面）

ブルースター（全面）

オホーツク社会人サッカー連盟　フットサルリーグ戦

はまなす卓球クラブ

キッズスポーツ教室（全面）

27 水

第　　１　　体　　育　　室　　（ア　リ　ー　ナ）

午後

夜間

25 月

午前

午後

夜間

土

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

夜間

北見バレーボール協会　高校生バレーボール大会

30 土

午前

午後

夜間

28 木

午前

午後

夜間

29 金

夜間

午前

午後

26 火

午前

午後

24 日

午前

23

第　２　体　育　室

はまなす卓球クラブ

美山フレンズ

グランドスラム

北見藤高等学校

ＮPO法人
オホーツク
ウェルネス

キッズスポーツ教室（全面）

キッズスポーツ教室（全面）

北見藤高等学校

休　　　　館　　　　日

消防体力測定


